[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

от 28 июня  2018года                                                                             №33
 г.Починок

О плане работы постоянных комиссий
Совета депутатов Починковского
городского поселения Починковского района
Смоленской области на 2-е полугодие 2018года

      Руководствуясь Уставом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, Регламентом Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, учитывая рекомендации постоянных комиссий Совета депутатов,
        Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить прилагаемый план работы постоянных комиссий Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области  на 2-е полугодие 2018года

Зам. Главы муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                 И.А.Цуренкова

Утвержден
решением Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского  района Смоленской области
от 28.06.2018года № 33

П Л А Н
работы постоянных комиссий Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
на 2-е полугодие 2018 года

	№
п/п
	 Наименование  мероприятий
	Срок проведе-
ния
	Ответственные
исполнители

	Заседания постоянных комиссий Совета депутатов

	1.
	О внесении изменений и дополнений в Устав Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

	(по мере необходимости)
	Глава МО Починковского
городского  поселения Починковского района Смоленской области С.Э.Петровская,    постоянные комиссии Совета депутатов

	1.1
	информация об исполнении муниципальных контрактов и контроль по исполнению гарантийных обязательств.
	июль, октябрь, декабрь
	Начальник отдела по городу
Администрации МО «Починковский район» Смоленской области, постоянная комиссия по социальным и жилищным вопросам

	1.2.
	О работе с обращениями граждан и организаций в Починковском городском поселении Починковского района Смоленской области.
	июль
	Председатели постоянных
комиссий Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, Начальник отдела по городу
Администрации МО «Починковский район» Смоленской области

	1.3
	О ходе проведения выполненных работ по капитальному ремонту многоквартирных жилых домов.
	август
	Начальник отдела по городу Администрации МО «Починковский район» Смоленской области, постоянные комиссии

	1.4.
	Об исполнении   бюджета  муниципального образования Починковского городского поселения за первое полугодие 2018 года.

	август

	Глава МО «Починковский
район» Смоленской области,
Начальник финансового
управления МО
«Починковский район» Смоленской области, постоянная
комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике Совета депутатов

	1.5
	О подготовке к отопительному сезону котельных на территории Починковского городского  поселения
	август
	Начальник отдела по городу Администрации МО «Починковский район» Смоленской области, постоянная комиссия по социальным и жилищным вопросам

	1.6.
	О порядке представления и изъятия земельных участков на территории  Починковского городского поселения
	сентябрь
	Начальник отдела по городу Администрации МО «Починковский район» Смоленской области, постоянные комиссии

	1.7

	Об установлении, изменении и отмене местных налогов и сборов
на территории Починковского городского  поселения

	октябрь
	Начальник финансового
управления МО «Почин
ковский район» Смоленской области, постоянная
комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике Совета депутатов

	1.8
	Об утверждении стоимости твердого топлива для начисления денежного эквивалента льгот

	ноябрь
	отдел по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации МО «Починковский район» Смоленской области, постоянная
комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике Совета депутатов

	1.9

	О проекте местного бюджета Починковского городского поселения на 2019 год

	ноябрь

	Начальник финансового
управления МО
«Починковский район» Смоленской области, постоянная
комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике Совета депутатов

	1.10

	О внесении изменений и дополнении в Положение о «Земельном налоге

	ноябрь

	Начальник финансового
управления МО
«Починковский район» Смоленской области, постоянная
комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике Совета депутатов

	1.11
	Об утверждении бюджета Починковского городского  поселения на 2019 год
	декабрь
	Глава МО «Починковский
район» Смоленской области,
Начальник финансового
управления Администрации МО «Починковский район» Смоленской области, постоянная
комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике Совета депутатов

	1.12
	О плане работы Совета депутатов  Починковского городского поселения на 2019 год
	декабрь
	Глава МО Починковского
городского поселения,     постоянные комиссии Совета депутатов Председатели постоянных
комиссий Совета депутатов

	1.13

	О плане работы постоянных депутатских  комиссий по  социально-жилищным  вопросам, по  бюджету  финансовой  и  налоговой  политике  по  вопросам
	декабрь
	Председатели постоянных
комиссий Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

[bookmark: _GoBack]
image1.png